[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2015
№ 26
село Красносельское

О внесении изменений в постановление главы Красносельского сельского поселения от 10.01.2008 № 01 «О создании
Антитеррористической комиссии»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Красносельского сельского поселения Динского района и в целях дальнейшего совершенствования работы Антитеррористической комиссии Красносельского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (приложение №1).

2.Отменить постановление главы Красносельского сельского поселения от 06.12.2013 года № 266 «О внесении изменений в постановление главы Красносельского сельского поселения от 10.01.2008 года № 01 «О создании Антитеррористической комиссии»».
3. Главному специалисту администрации И.А. Рокитянской обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района http://www.krasnoselskoe.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Красносельского

сельского поселения
М.В. Кныш
Приложение№1
к постановлению администрации

Красносельского сельского
поселения Динского района

от 20.02.2015 № 26

Состав

Антитеррористической комиссии

Красносельского сельского поселения

М.В. Кныш                                            глава Красносельского сельского

                                                                поселения, председатель комиссии

И.А. Рокитянская                                  заместитель председателя комиссии,

                                                                главный специалист;

Е.И. Панова                                           секретарь комиссии, специалист 1-й

                                                                категории;

Члены комиссии:

Ю.Б. Рудыкин                                       депутат Совета Красносельского

                                                               сельского поселения ( по согласованию);

                                                               участковый-уполномоченный
                     (по согласованию);
М.Г. Ловушкина                                  инспектор ВУС;

А.А Мерзликин.                                  заведующий ветучастком села
                                                               (по согласованию);

А.А. Козелков                                      директор  МООО «Пластуновское

                                                               ЖКХ» (по согласованию);

И.К. Котенко                                         Красносельская сельская амбулатория

                                                               (по согласованию)

С.С. Пруцаков                                      директор МБУ «Культурно-досуговый

                                                               центр с. Красносельское»

                                                              (по согласованию);

Л.Н. Устьянова                                     директор БОУ МО Динской район «СОШ
                              №21» (по согласованию);
П.И. Муравлев                                     директор ОП «Красносельское»
                                                               (по согласованию)

Т.В. Коробка                                         инспектор ОПДН (по согласованию);

А.А. Иваненко                                       председатель ТОС № 1;

С.Н. Яшная                                            председатель ТОС № 2;

С.Э. Абасова                                         ГУСОКК «Динской ЦСО «Добродея»»

                                                               (по согласованию);

М.А. Терловая                                      депутат  Совета Красносельского

                                                               сельского поселения (по согласованию).

Главный специалист
И.А. Рокитянская